364

350

352

371

346

365

361

369

347

337

360

351

Namn
Antonsson Max

Brunzell Cecilia

Degerlund Hanna

Dijkhuizen Tom

Eriksson Ellen

Furberg Wilda

Gorelkova Diana

Hassani Arsham

Holmberg Johanna

Holmberg Julia

Jonasson Lova

Lofqvist Gustav

Deltagare per klubb

Vasteras Simsallskap

Fodd

Licens

Klubb

2004 AG6304 VASTERAS

2006

2004

2003

2007

2003

2008

2007

2007

2002

2007

2005

AF7806

AX9404

AH5703

BI17207

BW0403

BA1808

AQ8507

AE9207

AE4402

BI7407

AS4505

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

Str Anmalda grenar

(3 2, 50m Frisim Herrar
(D4, 100m Fjarilsim Herrar
(J10, 100m Medley Herrar
(J16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Bréstsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(011, 200m Frisim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 10, 100m Medley Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer

(3J 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 21, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(0 6, 200m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(017, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(3 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(J 21, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 19, 100m Bréstsim Damer
(3 10, 100m Medley Herrar

2021-11-26 14:08:54

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 1/4

25.69
1:05.69
1:05.63

57.36
1:18.73

29.80
1:10.87
1:03.58
1:32.35

28.39
1:06.50
1:09.66
2:09.33

25.88
1:08.19

58.98
1:08.17
2:27.35

42.42
1:39.27
1:34.13
1:11.54
4:55.49
2:32.97

43.44
1:35.70
1:29.47
2:44.45
1:07.18

31.23
1:14.95
1:15.92
1:07.97
1:25.16
2:44.54

28.46
1:09.53
1:09.13
2:12.35
4:34.88
2:24.84

41.97
1:33.71

1:18.82
1:45.18
1:04.61



343

354

372

366
336

362

358

363

370

344

359

Namn
Lowgren Lilian

Myllyla Mira

Mortstrand Elvira

Mortstrand Isac
Nordanberg Max

Norlén Melvin

Norling Philia

Olausson Matilda

Pedro Thor

Rehnman Isak

Rimskog Elin

Deltagare per klubb

Fodd

Licens

Klubb

2007 BL8807 VASTERAS

2002

2003

2007
2008

2005

2008

2004

2005

2004

2008

BL0O202

AH9603

AC4107
AM7108

AM2305

BA2208

Al0604

AS4305

Al5304

BE4608

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS
VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

Str Anmdlda grenar

(O 1, 50m Frisim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(J 19, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 15, 200m Fjérilsim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(0 18, 200m Fjarilsim Herrar
(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 26, 200m Ryggsim Herrar
(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3J 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3021, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(3 1, 50m Frisim Damer

(3 3, 200m Brostsim Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(0 16, 100m Frisim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 12, 200m Frisim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(3022, 400m Frisim Herrar
(3 26, 200m Ryggsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer
(33, 200m Bréstsim Damer
(35, 100m Fjarilsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(3 11, 200m Frisim Damer
(019, 100m Bréstsim Damer
(021, 400m Frisim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer

2021-11-26 14:08:54

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 2/4

28.95
1:08.55
2:17.88
1:02.25

1:22.16
1:18.18
1:31.31
2:52.49

26.47
1:04.64
1:06.90
2:28.28
2:19.87
2:31.48
1:24.53
1:15.89
1:21.30
2:55.88
2:43.59
1:05.45
1:03.45

36.47
1:26.32
2:37.60
1:13.49
5:37.78
3:04.16

27.73
2:49.14
2:13.92
1:01.59
1:18.46
2:34.98
1:01.05
3:07.72

26.74
1:06.33
2:07.30

57.82
4:25.52
2:19.29

37.37
3:09.20

1:22.84
2:50.24
1:25.86

2:59.46



Id Namn
349 Rogell Felicia

340 Romberg Emilia

355 Radman Svea

338 Sterling Lucas

367 Strand Clara

342 Sundquist Axel

357 Trossmo Kajsa

356 Ulfvebrand Gustav

339 von der Burg Sarah

373 Vasteras Simsallskap lag 1

378 Vasteras Simsallskap lag 1

374 Vasteras Simséllskap lag 2

379 Vasteras Simsallskap lag 2

375 Vasteras Simsallskap lag 3

380 Vasteras Simsallskap lag 3

376 Vasteras Simsallskap lag 4
377 Vasteras Simsallskap lag 4

Deltagare per klubb

Fodd Licens

Klubb

2003 AQ6603 VASTERAS

2005 AY6405 VASTERAS

2007 BC1207 VASTERAS

2004 AC6704 VASTERAS

2006 BD0606 VASTERAS

2006 AW2906 VASTERAS

2008 AP8808 VASTERAS

2003

2003

2002

2003

2002

2003

2005
2006

2003 AT4103 VASTERAS

2004 AP6604 VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS

VASTERAS
VASTERAS

Str Anmdlda grenar

(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(3 7, 100m Ryggsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 23, 200m Medley Damer
(3 3, 200m Bréstsim Damer
(39, 100m Medley Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(J 17, 100m Frisim Damer
(J 19, 100m Brostsim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(3 16, 100m Frisim Herrar
(320, 100m Bréstsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 5, 100m Fjarilsim Damer
(3J9, 100m Medley Damer
(017, 100m Frisim Damer
(3 21, 400m Frisim Damer
(3 25, 200m Ryggsim Damer
(3 2, 50m Frisim Herrar

(J 8, 100m Ryggsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(O 1, 50m Frisim Damer

(3 7, 100m Ryggsim Damer
(J 11, 200m Frisim Damer
(3 17, 100m Frisim Damer
(3 13, 4x50m Frisim Damer
(327, 4x50m Medley Damer
(3 14, 4x50m Frisim Herrar
(3 28, 4x50m Medley Herrar
(O 13, 4x50m Frisim Damer
(3 27, 4x50m Medley Damer
(O 14, 4x50m Frisim Herrar
(3 28, 4x50m Medley Herrar
(O 13, 4x50m Frisim Damer
(3 27, 4x50m Medley Damer
(O 14, 4x50m Frisim Herrar
(3 28, 4x50m Medley Herrar
(3 13, 4x50m Frisim Damer
(3 27, 4x50m Medley Damer

2021-11-26 14:08:54

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 3/4

1:03.92
1:06.92
1:05.49
1:14.89
4:27.50
2:19.30
3:02.09
1:24.06
1:23.16

34.92
1:27.92
2:54.86
1:18.49

24.52
1:02.11
54.77
1:05.02
1:13.18
1:27.97
30.64

1:10.06
1:27.52

33.19
1:22.11
1:17.21
1:08.67
5:06.61
2:42.29

25.85
1:02.03
1:04.09
1:09.45

29.82
1:09.79
2:16.05
1:04.63
1:50.36
2:02.23
1:40.98
1:50.83
1:57.03
2:10.94
1:47.14
1:58.16
2:08.11
2:16.63
1:54.03
2:11.33
2:21.83
2:29.35



368

345

341

353

348

Namn
Walldén Gustaf

Zhan Thomas

Akerberg Ella

Akerberg Noah

Overstam Emil

Deltagare per klubb

Fodd Licens

2003 AE8503 VASTERAS

2007 AC3107 VASTERAS

2006 BQ5406 VASTERAS

2008 AM7308 VASTERAS

2008 AI0308 VASTERAS

Str Anmdlda grenar

(0 6, 200m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(320, 100m Brostsim Herrar
(3 24, 200m Medley Herrar
(3 2, 50m Frisim Herrar

(3 6, 200m Brostsim Herrar
(3 10, 100m Medley Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(J 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(J 17, 100m Frisim Damer
(019, 100m Brostsim Damer
(3 16, 100m Frisim Herrar
(J 20, 100m Brostsim Herrar
(3 4, 100m Fjarilsim Herrar
(3 8, 100m Ryggsim Herrar
(012, 200m Frisim Herrar
(0 16, 100m Frisim Herrar
(022, 400m Frisim Herrar
(3 26, 200m Ryggsim Herrar

2021-11-26 14:08:54

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 4/4

2:36.21
1:07.67
1:13.09
2:22.89

30.10
3:00.24
1:18.35
2:19.87
1:03.12
1:23.69
1:14.35

1:13.36
1:32.23
1:15.22
1:13.14
2:21.08
1:04.26
4:52.19
2:33.40



